Ofício OP nº 050/2006 - RMM

Botucatu, 26 de setembro de 2006.

Senhor Prefeito,

Venho através do presente solicitar a Vossa Excelência encaminhar a esta Casa de Leis cópia da lei que regulamenta o pagamento do ITBI – Imposto de Transmissão de Bens Imóveis no município de Bofete.

Esclareço ainda que referida documentação servirá de base para a realização de melhorias na lei atualmente aplicada em Botucatu.

Certo de contar com a atenção de Vossa Excelência para com referida solicitação, desde já agradeço,

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

PL

A Sua Excelência o Senhor Prefeito

JOSÉ CARLOS RODER

Prefeitura Municipal de Bofete

Praça da Matriz, 151

CEP 18590-000

Bofete - SP